
24/03/2022 08:04 Extrato de publicação 002/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DDO0agrWGNl64T4cmTTt9vfQXSBOgMDru80vTllSTjWrFvdLQwLaddNY_uoZsdIFVV2g6BhDHSZN%2FCMQVd9Hk2IdemEPt9w%2F6o… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2022
Nº PROC. ADM. 355/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICÍPIO DE RIOZINHO - RS,
de acordo com a regulamentação
Conforme Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo

condutor ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER
e tendo como
autoridade ALCEU MARCOS PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 24/03/2022 08:03

INÍCIO REC. PROPOSTA: 24/03/2022 08:15

FIM REC. PROPOSTA: 07/04/2022 08:30

INÍCIO DISPUTA: 07/04/2022 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 242.413,4200

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição e instalação de sinalização viária e infraestrutura urbana (redutores de velocidade com faixa de segurança, sinalização
viária e lixeiras públicas) de acordo com as especificações do projeto, conforme Projeto e Termo de Referência.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Para dúvidas sobre cadastro de propostas segue telefone de suporte ao fornecedor BLL 41 3097-4600.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DxgPJ9E9YplOFnyfX_p349HwKuZxzciUz0lZAii0lXotThP2k7yr6OG2TEl7ESlxScM030iN9xsMRyge8wicHK6osfrVX2dsCs30HtcIbQD4%3D

_____________________________________________________________________

ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

RIOZINHO-RS - 24/03/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DxgPJ9E9YplOFnyfX_p349HwKuZxzciUz0lZAii0lXotThP2k7yr6OG2TEl7ESlxScM030iN9xsMRyge8wicHK6osfrVX2dsCs30HtcIbQD4%3D

